
CLASSIC MEDUNA UM 2050 HDB

Popis CLASSIC MEDUNA UM 2050 HDB je vícerozsahový motorový olej ve viskozitní třídě 
20W-50 pro všechny dieselové a benzínové motory s i bez přeplňování.   

 Nabízí  vysokou  mazavost  i  za  vysokých  letních  teplot  a  neztrácí  své  
vlastnosti.

 Chrání proti korozi při použití motorové nafty s vyšším obsahem síry.
 Není agresivní vůči těsnícím materiálům.
 Je vhodný pro vozidla s katalyzátorem.

Oblast použití CLASSIC MEDUNA UM 2050 HDB je vhodný pro smíšený vozový park,  kde se plní  
všechny motory stejným motorovým olejem. Univerzálně použitelný pro dieselové a  
benzínové motory s i bez přeplňování.

Produktová data Hustota při 15 °C cca 0,886 g/ml
Viskozita 40 °C cca  155 mm²/s
Viskozita 100 °C cca  17,3 mm²/s
Viskozitní index > 121
Bod vzplanutí COC > 190°C
Bod tuhnutí > -24 °C

Kvalitativní specifikace API CC/SF

Výkonnost
(ověřený v praxi a  
osvědčený při použití u  
agregátů s předepsanou 
náplní):

MB 226.1

Vydáno 09/2010

Technický list

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

